
                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                               

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

об’єднаної територіальної громади 

Коломийського району Івано-Франківської області 

сьоме демократичне скликання 

                                                   (п’ята позачергова сесія)   
   

РІШЕННЯ 

від 06  серпня 2017 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№334-V/2017 

Про внесення змін до Плану 

діяльності сільської ради з 

підготовки проектів 

регуляторних актів на 2017 рік 
 

Розглянувши звернення філії «АВЕ Коломия» ТОВ «АВЕ Івано-

Франківськ» від 17.07.2016 р. № 89, відповідно ст. 7, 13, 32 Закону України 

«Про засади державної регуляторної політики в сфері господарської 

діяльності», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

з метою планування діяльності із прийняття рішень сільської ради, 

направлених на регулювання господарських відносин на території сільської 

ради, а також адміністративних відносин між регуляторними органами та 

суб’єктами господарювання,   керуючись частиною 1 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Нижньовербізька сільська 

рада об’єднаної територіальної громади 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів 

регуляторних актів на 2017 рік, затвердженого рішенням другої сесії сьомого 

демократичного скликання №101-II/2017 від 06.04.2017 (зі змінами), що 

додається. 

2.  Доручити провідному спеціалісту сектору з юридичних питань 

сільської ради (О. Мокринчук) забезпечити оприлюднення цього рішення в 

установленому порядку.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на сільського 

голову ОТГ Ярослава М’якущака. 

Сільський голова      Ярослав М’якущак 



2 

 

2 

2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішенням сесії 

Нижньовербізької сільської   

ради від 06.08.2017 

                                                                                 №334-V/2017 

 

План діяльності сільської ради з підготовки проектів регуляторних актів 

на 2017 рік 

 
№ Вид та назва проекту Цілі  

прийняття 

Терміни  

підготовк

и 

Відповідальн

і за 

розроблення 

проекту 

 

6 Рішення виконавчого 

комітету «Про 

встановлення тарифів 

на послуги з 

вивезення твердих 

побутових відходів 

філією «АВЕ 

Коломия» ТОВ «АВЕ 

Івано-Франківськ на 

території 

Нижньовербізької 

сільської ради ОТГ» 

Затвердження  тарифів 

на послуги з вивезення 

та захоронення твердих 

побутових відходів у 

відповідності до 

економічно 

обґрунтованих 

показників 

Протягом 

2017 

року 

Сектор з 

юридичних 

питань 

сільської 

ради 

 

 

 

 

Сільський голова ОТГ    Ярослав М’якущак 

 

 


